
UCHWAŁA NR XLI/245/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczaniu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012, poz. 391 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, w terminie do ostatniego 
dnia miesiąca, za który następuje rozliczenie. 

2. Opłatę wnosi się przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Pieńsku lub w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Pieńsku.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Pieńsku nr XXIX/159/2012 z dnia 27 listopada 2012r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pieńsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pieńsku:
G. Łagowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6446


		2013-12-12T14:10:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




